

Årsredovisning

för

Vintergatan AB

556289-4542

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Edström, Styrelseledamot

2025-05-10

Styrelsen för Vintergatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva läkarverksamhet i öppenvård samt förvaltning och försäljning med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	332	628	523
Resultat efter finansiella poster	-14	1 399	245	203
Soliditet (%)	99,0	96,3	74,7	83,1

Nettoomsättningen har minskat eftersom bolagets enda uppdrag avslutades i juli 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 649	1 398 845	1 520 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning			1 398 845	-1 398 845	0
Årets resultat				-14 127	-14 127
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	970 494	-14 127	1 076 367

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 494
årets förlust	-14 127
	956 367
disponeras så att i ny räkning överföres	956 367
	956 367

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	331 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	331 966
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 392	-1 137
Övriga externa kostnader		-205 536	-269 838
Personalkostnader	2	-63 673	-101 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 847	0
Övriga rörelsekostnader		-8 678	0
Summa rörelsekostnader		-299 127	-372 709
Rörelseresultat		-299 127	-40 743
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	282 163	1 423 362
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 591	16 326
Nedskrivningar/uppskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-100
Summa finansiella poster		285 000	1 439 588
Resultat efter finansiella poster		-14 127	1 398 845
Resultat före skatt		-14 127	1 398 845
Årets resultat		-14 127	1 398 845

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 753	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	92 050	92 050
Summa materiella anläggningstillgångar		235 803	92 050
Summa anläggningstillgångar		235 803	92 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		117	65 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 221
Summa kortfristiga fordringar		117	82 816
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		808 269	983 198
Summa kortfristiga placeringar		808 269	983 198
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 072	420 629
Summa kassa och bank		43 072	420 629
Summa omsättningstillgångar		851 458	1 486 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 261	1 578 693

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

970 494

1 649

Årets resultat

-14 127

1 398 845

Summa fritt eget kapital

956 367

1 400 494

Summa eget kapital

1 076 367

1 520 494

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

45 713

Övriga skulder

894

2 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 894

58 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 087 261

1 578 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 0 år.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Försäljning onoterade aktier	115 336	1 423 362
Utdelning kortfristiga placeringar	166 827	0
	282 163	1 423 362

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	163 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 600	0
Årets avskrivningar	-19 847	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 847	0
Utgående redovisat värde	143 753	0

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 050	92 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 050	92 050
Utgående redovisat värde	92 050	92 050

Inventarierna är ej avskrivningsbara.

Göteborg 2025-05-06

Staffan Edström
Staffan Edström
Verkställande direktör

Marie Edström
Marie Edström

Peter Edström
Peter Edström